德奥通蓄电池直流稳压太阳能光伏应急电源
产品名称 德奥通蓄电池直流稳压太阳能光伏应急电源
公司名称 山东萱创电子科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 阀控式蓄电池:直流屏电池，稳压电源
12v，2V:铅酸胶体蓄电池
公司地址 山东省济南市天桥区粟山路10号滨河小学东临圣
地龙帛大厦6层080号（注册地址）

????
??????
??????
????????
??????
????????
????????????
规格型号(S) 标称电压(V) 20HR额定容
量(AH)
外型尺寸(m
m)
参考重量（K
g）
长(L) 宽(W) 高(H) 总高(H)
6-FM-7 12 7 151 65 94 100 2.2
6-FM-12 12 12 151 99 94 100 3.8
6-FM-15 12 15 151 121 94 100 4.5
6-FM-17 12 17 181 76 169 176 5.6
6-FM-24 12 24 165 125 175 180 9.2
6-FM-38 12 38 197 165 175 180 13.0
6-FM-50 12 50 260 133 205 205 17.0
6-FM-65 12 65 350 166 175 175 21.0
6-FM-90 12 90 328 172 213 242 29.5
6-FM-100 12 100 407 173 210 236 32.5
6-FM-150 12 150 484 171 242 242 48.5
6-FM-200 12 200 522 240 216 242 63
?????1. ??????????????????????????????????2.
???????????????????????????????????????????????????????????
????????????????????????????????????????3.
??????????????????????????????20??????M61SUN??6??????????????4.